

خبر

امید اسکالونی  
به ماندن مسی  
در آلبی سلیسته

قهرمانی جام جهانی، آخرین قطعه گمشده پازل افتخارات لیونل مسی بود که سرانجام به دستش رسید. این قهرمانی وجود مرد ۳۵ ساله آرژانتینی را سرشار از غرور و لذت کرد تا جایی که همین همان چیزی است که بسیاری از هواداران را از بابت بازنشسته شدن کاپیتان آلبی سلیسته در رده ملی نگران می کند. اگرچه مسی شخصاً به ادامه دادن به بازی در تیم ملی آرژانتین ابراز تمایل کرده اما مشخص نیست که او چه مدت دیگر در این تیم خواهد ماند. چیزی که مشخص است اینکه جام جهانی ۲۰۲۲ طبق گفته خود مسی آخرین جام جهانی دوران بازیگری او است. او قبل از پیروزی آرژانتین برابر فرانسه گفت: «این فینال آخرین بازی من در جام جهانی است. تا دوره بعدی فاصله زیادی داریم و من فکر نمی کنم که به آن یکی برسیم. بنابراین، الان بهترین زمان برای پایان دادن به حضورهایم در جام جهانی است.» مسی بعد از همان بازی اما خاطر هواداران را آسوده کرد و گفت که فعلاً خیال بازنشستگی ندارد. او گفت: «عاشق فوتبال هستم، کاری که الان دارم انجام می دهم. من از بودن در تیم ملی و کنار این بازیکنان لذت می برم. می خواهم چند بار دیگر هم به عنوان کسی که قهرمان جهان شده است بازی کنم.» لیونل اسکالونی سرمربی تیم ملی آرژانتین هم امیدوار است که مسی پای حرفش بماند. البته او خیلی خوشبینانه تر به قضیه نگاه می کند. سومین مربی تاریخ که با آرژانتین قهرمان جام جهانی شده است، به شبکه TN گفت: «لیونل مسی یک دارایی لاکچری برای هر تیمی است. بیا باید امیدوار باشیم که این آخرین جام جهانی او نبوده است. باید پیراهن شماره ۱۰ تیم را نگاه داریم تا هر زمان که تصمیم گرفت بازی کند آن را به او بدهیم. اگر هم تصمیم گرفت دیگر بازی نکند که هیچ. بینیم چه می شود اما ما همیشه امیدواریم که او بماند.» اگر مسی تصمیم به ماندن در تیم ملی آرژانتین بگیرد، اسکالونی می تواند روی کمک او در دفاع از عنوان قهرمانی آلبی سلیسته در کوپا آمریکا سال ۲۰۲۴ حساب کند که شاید آن تورنمنت آخرین چالش بزرگ دوران بازیگری ستاره پاری سن ژرمن در رده ملی باشد. البته او هم تیمی هایش سال گذشته در برزیل موفق به فتح کوپا آمریکا شدند اما اگر دوره بعدی این مسابقات را هم فتح کنند، به رکورددار قهرمانی جام ملت های امریکای جنوبی تبدیل خواهند شد (شانزدهمین قهرمانی).



امیلیانو مارتینز

هر چه زودتر از تیم برو!

به گزارش آاس اوآی امری، سرمربی استون ویلا، پیش از جام جهانی، با امی مارتینز، دروازه بان خود به مشکل خورده بود و شیطنت های او پس از پیروزی آرژانتین باعث شد تا مربی به دنبال فروش هرچه سریع تر این بازیکن باشد. اگر باشگاه مارتینز را مجبور به جدایی از تیم کند، احتمالاً با وجود عملکرد فوق العاده او در جام جهانی که با قهرمانی آرژانتین همراه بود با قیمت بالایی به فروش خواهد رسید.



دنی اولمو

گزینه مد نظر ژاوی

ژاوی، سرمربی بارسلونا، از باشگاه خواسته که دنی اولمو، مهاجم اسپانیا و لایبزیگ را به خدمت بگیرد تا خط حمله خود را تقویت کند. این گزارش حاکی از آن است که ژاوی احساس می کند اولمو فرصت ترک لایبزیگ را دارد و در پنجره بعدی برای انتقال در دسترس خواهد بود. اما قبل از اینکه بارسلونا بتواند کسی را به خدمت بگیرد، باید بازیکنان زیادی را بفروشد تا توانایی مالی خرید بازیکن را داشته باشد.



زین الدین زیدان

گزینه هدایت سلسائو

به گزارش اکسپرس، زین الدین زیدان یکی از گزینه هایی است که به احتمال زیاد برای هدایت تیم ملی برزیل، پس از جدایی تیتیه در پی شکست سلسائو در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی، مورد بررسی قرار می گیرد. زیدان از سال گذشته که رئال مادرید را ترک کرد سرمربی آزاد است. اما بیشتر از همه به تیم ملی فرانسه لینک شد، باید دید در صورتی که دشان در فرانسه بماند زیدان هدایت سلسائو را برعهده خواهد گرفت یا نه.

اشتیاق برای شروع دوباره لیگ برتر

هالند برمی گردد، خبری از رونالدو نیست



Zoom

نیوکاسل تا اینجا تاتنهام و چلسی را شکست داده و از دو باشگاه منچستر تیمی تساوی های با ارزش گرفته و حالا سهمیه لیگ قهرمانان آزرویی منطقه برای تیمی است که به طور مشترک بهترین عملکرد دفاعی را در اختیار دارد. سنت جیمز پارک دوباره خانه یکی از بهترین تیم های لیگ شده و بی صبرانه منتظر دیدن عملکرد تیم در سال جدید هستیم.

گزارش

نخستین جام جهانی زمستانی با تمام اتفاقات جذابش به پایان رسید، دست لیونل مسی به جام قهرمانی رسید، مراکش شگفتی آفرید، انگلیس دوباره کم آورد و آلمان و بلژیک با حذف تحقیرآمیز از مرحله گروهی روبه رو شدند. حالا در آخرین روزهای سال، دوباره شور فوتبال برانگیخته می شود و بازی های پرهیجان لیگ برتر تلایه دار رقابت های باشگاهی است...

انگیزه مضاعف بچه غول نروژی

انگیزه آرلینگ هالند برای بازگشت به فعالیت در لیگ برتر در کلیپ اسکای اسپورتنس در شروع دوباره این رقابت ها مشخص بود. مهاجم سیتی که به دلیل نرسیدن نروژ به جام جهانی، تورنمنت قطر را از دست داد، در این ویدیو از برنامه هایش در این مدت گفت. اگرچه این اشتیاق به شکلی اغراق شده در این فیلم نشان داده شد اما قطعاً آیدمه ای از واقعیت در آن وجود دارد و انگیزه ای که برای بازگشت به زمین فوتبال دارد. این مهاجم ۲۲ ساله با گلزنی زنده است همان طور که با ۲۳ گل در ۱۸ بازی نخست برای سیتی این را ثابت کرد. کمی قبل از وقفه جام جهانی، مصدومیت روند او را مختل کرد اما یک ماه فرصت داشته که خودش را به شرایط ایده آل برساند و این خبر ترسناکی برای مدافعان لیگ برتر است. لیدز از بخت بدش نخستین حریف سیتی است که هفتم دی ماه با این تیم روبه رو می شود و برای ساکت نگه داشتن او کار سختی در پیش دارد بخصوص که برای اولین بار به شهر محل تولدش برمی گردد. اگر روند گلزنی اش را ادامه دهد، رکورد گلزنی محمد صلاح در یک فصل لیگ برتر را می شکند.

زندگی بعد از رونالدو

هالند جای کریستیانو رونالدو، چهره شاخص لیگ برتر در نیمه اول فصل را گرفت و در شروع دوباره این رقابت ها، فوق ستاره پرتغالی نیست که جایش را پس بگیرد. رونالدوی ۳۷ ساله پیش از سفر به قطر به شدت علیه منچستریونایتد موضع گرفت، او بعد از بیرون ماندن از ترکیب از اریک تن هاخ انتقاد و هیات مدیره باشگاه را به خیانت متهم کرد. یونایتد هم چاره ای جز فسخ قرارداد رونالدو نداشت.

او در بخش ابتدایی فصل بیشتر باری روی دوش منچستریونایتد بود تا کمک این تیم وقتی در میان بازیکنان ذخیره بود، تیم روان تر و پرتلاش تر بازی می کرد. با وجود این گل نزدن مشکل اصلی یونایتد بوده و اگر تن هاخ در ژانویه بازیکنی به تیمش اضافه نکند، کارش سخت تر می شود. محصول آکادمی باشگاه، آلخاندرو گارناچو، بعد از بازی درخشانش مقابل فولام شاید فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند، آنتونی ماریاسل هم شرایط بدنی خوبی دارد ضمن اینکه مارکوس رشفورد هم دوباره می تواند شماره ۹ شود. دوران جدید شیاطین سرخ شروع شده و اگر تن هاخ بتواند در تیمش تعادل ایجاد کند، می تواند سهمیه لیگ قهرمانان را بگیرد.

بدرتین وقفه برای آرسنال

وقفه لیگ برتر شاید در بدرتین زمان ممکن برای آرسنال رخ داد که بهترین شروع تاریخش در لیگ برتر را تجربه کرد و در ۱۴ بازی ۱۲ پیروزی به دست آورد. توپچی ها در آخرین بازی خود قبل از جام جهانی با ۲ گل در زمین ولورهمپتون به پیروزی رسیدند تا از باخت شوکه کننده و خانگی منچستر سیتی به برنتفورد بهره ببرند و با پنج امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار بگیرند. آنها برای اولین بار بعد از ۱۵ سال کریسمس را در صدر جدول سپری می کنند اما این شاید نشانه خوبی نباشد.

آرسنال پنج بار در کریسمس صدرنشین بوده و در هیچ یک به قهرمانی نرسیده که آخرین آنها در فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ بوده و خیلی از منتقدان هنوز درباره ماندن آرسنال در این جایگاه خوشبین نیستند. میکال آرتتا عملکرد فوق العاده ای داشته و امثال گابریل مارتینلی، مارتین اودگارد و بوکایو ساکا را شکوفا کرده و بازیکنان جدید، گابریل ژسوس و ویلیام سالیبا هم به تیم کیفیت اضافه کرده اند.

اما آرتتا از تمام توان تیمش استفاده کرده و در ترکیب اصلی اش کمترین تغییر را در لیگ برتر داشته. این یعنی نداشتن عمق ممکن است در نهایت کار دست تیم بدهد. ژسوس در جام جهانی مصدوم شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. تاکهیرو تومیاسو و اولکساندر زینچنکو هم با آسیب دیدگی جزئی مواجه شده اند و باید دید آرسنال می تواند با استمرار مصدومیت ها خودش را در کورس قهرمانی حفظ کند. تیم آرتتا روحیه خوبی دارد و تماشاگر این تیم در صدر فوتبال انگلیس جذاب و هیجان انگیز است.

تمرین لیگ قهرمانان نیوکاسل

مثل تیم هیجان انگیز و باثبات آرسنال، شاگردان ادی هاو هم با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول شگفتی آفریده اند. این روند خوب از مهر سال گذشته شروع شد که سعودی ها نیوکاسل را خریدند و مربی سابق بورتسموث برای هدایت این پروژه بزرگ مورد اعتماد قرار گرفت و به خوبی پاسخ این اعتماد را داد. نیوکاسل از ثروت خود عاقلانه استفاده کرد و بازیکنان با استعدادی مانند برونو گیمارش و اسون بوتمن را به همراه بازیکنان آزموده شده ای مثل کایران ترپییر، نیک پوپ و دن برن جذب کرد. هاو همچنین توانست بهترین بازی را از نفراتی مانند ژولینتون، میگل آلمیرون و شان لانگستاف بگیرد که پیش از این در نیوکاسل عملکرد خوبی نداشتند. نیوکاسل

لیورپول الان با تاتنهام رده چهارمی هفت امتیاز فاصله دارد و اگر فرم خوب خود را در روزهای سخت اول سال حفظ کند، می تواند دوباره به عنوان یکی از مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان مطرح شود.

رقابت شدید برای بقا

از مرداد تا آبان شش مربی در لیگ برتر اخراج شدند که نخستین آنها اسکات پارکر از بورتسموث بود. او را بعد از باخت ۹ بر صفر مقابل لیورپول برکنار کردند. گری اونیل به طور موقت روی نیمکت تیم نشست و بعد مربی دائم شد اما این تیم همچنان و در آغاز سال ۲۰۲۳ نزدیک به منطقه سقوط است. این تیم شش امتیاز از تیم قرنشین ولورهمپتون بیشتر دارد، ولورهمپتونی که کابوس سقوط را بعد از چهار سال حضور مؤثر در لیگ برتر جلوی چشم خود می بیند. برونو لازه تاوان نتایج ضعیفش با این تیم داد و مربی سابق رئال مادرید، جولن لوپتگی از سویا آمد تا قرار بزرگ را رهبری کند. به دست آوردن مربی ای با جایگاه لوپتگی دستاورد قابل قبولی برای گرگ ها محسوب می شود و عجیب خواهد بود اگر این مربی اسپانیایی نتواند اوضاع تیم را سامان بخشد. ساوتهمپتون با دو امتیاز بیشتر از آنها در رده نوزدهم قرار دارد و مربی سابق لوتون تاون، ناتان جونز موظف شده تیم را نجات بدهد بعد از آنکه رالف هاسن هاتل ۱۰ روز مانده به شروع جام جهانی از ساوتهمپتون رفت. ناتینگهام فارست سومین تیم در منطقه سقوط است اما اورتون، وستهم، لیدز و لستر سیتی هم به شدت خطر را احساس می کنند چون فاصله تیم های سیزدهم تا هجدهم تنها چهار امتیاز است. نبرد برای سقوط نکردن شاید دراماتیک ترین در سال های اخیر باشد و همه تیم های در خطر باید نهایت تلاششان را بکنند تا فصل آینده در لیگ برتر باشند.

